

		w tys.	zł	w tys.	EUR	
	WYBRANE DANE FINANSOWE	3 kwartał(y) narastająco / 2024 okres od 2024-01-01 do 2024-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2023 okres od 2023-01-01 do 2023-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2024 okres od 2024-01-01 do 2024-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2023 okres od 2023-01-01 do 2023-09-30	
	I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	2 104 588	2 447 229	489 191	534 645	
	II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	33 638	52 047	7 819	11 371	
	III. Zysk (strata) brutto	16 523	89 107	3 841	19 467	
	IV. Zysk netto z działalności kontynuowanej	7 657	67 080	1 780	14 655	
	V. Zysk (strata) netto	7 657	67 080	1 780	14 655	
	VI. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-42 546	-18 117	-9 889	-3 958	
	VII. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-37 790	-29 045	-8 784	-6 345	
	VIII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	24 657	65 282	5 731	14 262	
	IX. Przepływy pieniężne netto, razem	-55 679	18 120	-12 942	3 959	
	X. Aktywa razem	1 964 599	1 973 833	459 115	453 963	
	XI. Zobowiązania długoterminowe	235 940	232 868	55 138	53 557	
	XII. Zobowiązania krótkoterminowe	1 076 005	1 066 019	251 456	245 175	
	XIII. Kapitał własny	652 654	674 946	152 521	155 231	
	XIV. Kapitał zakładowy	1 193	1 193	279	274	

XV. Liczba akcji (w szt.)	11 929 836	11 929 836	11 929 836	11 929 836	
XVI. Zysk netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	-533	57 695	-124	12 605	
XVII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	54,71	56,58	12,78	13	
Dane jednostkowe ERBUD S.A.					
XVIII. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	997 582	1 007 891	231 878	220 193	
XIX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	4 951	22 531	1 151	4 922	
XX. Zysk (strata) brutto	17 604	76 366	4 092	16 684	
XXI. Zysk (strata) netto	16 330	57 335	3 796	12 526	
XXII. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	7 722	-39 107	1 795	-8 544	
XXIII. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-29 686	-27 014	-6 900	-5 902	
XXIV. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-39 174	101 726	-9 106	22 224	
XXV. Przepływy pieniężne netto, razem	-61 138	35 605	-14 211	7 779	
XXVI. Aktywa razem	961 298	1 022 412	224 650	235 145	
XXVII. Kapitały własne ogółem	346 492	350 205	80 973	80 544	
XXVIII. Zobowiązania długoterminowe	33 378	113 578	7 800	26 122	

XXIX. Zobowiązania krótkoterminowe	581 428	558 629	135 876	128 480	
XXX. Kapitał zakładowy	1 193	1 193	279	274	
XXXI. Liczba akcji (w szt.)	11 929 836	11 929 836	11 929 836	11 929 836	
XXXII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	29,04	29,36	6,79	7	

Dane porównywalne z wierszy od X do XIV oraz z wierszy od XXVI do XXX są danymi ze sprawozdań skonolidowanego i jednostkowego sporządzonego na dzień 31 grudnia 2023 r.